



IČO: 36 570 460

DIČ: 202 006 3518

IČ DPH: SK202 006 3518

Bankové spojenie:

UniCredit Bank Slovakia, a.s. 6626417016/1111 IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSKBX

ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSK BX

VÚB, a.s. 2976518951/0200 IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASKBX

FAKTÚRA**Poradové číslo: 90341454****(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)**

Podané dňa 07.12.2016

Zákazník:

Obec Klúšov

Klúšov 175

086 22 Klúšov

Obec Klúšov

Klúšov 175

086 22 Klúšov

IČO: 00322113 DIČ: IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	06.12.2016	Dátum odoslania	07.12.2016
Dátum splatnosti do	27.12.2016	Dátum dodania tovaru, služby	29.11.2016
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Bankový prevod
Číslo zmluvného účtu	4190000503	Vaše zákaznícke číslo	2000000281
Objednávka/zmluva	28.11.2016	Zákazka číslo	336075

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
--------------------	----------	---------	--------------	------------	---------

Fakturuje Vám:

Práce podľa objednávky na vodovode					
prevádzkový montér vod.a kanal.za hod.	13,500 H	12,830	173,21	20 %	34,64
Tvarovka HDPE elektrospojka DN 90	15 KS	11,880	178,20	20 %	35,64
Rura HDPE DN 90x5,4x6000 PN 10	85,760 M	5,460	468,25	20 %	93,66
výkon motorového vozidla v km	14 KM	0,580	8,12	20 %	1,62
Vodič CY 4,0 zelenožltý	93 M	0,720	66,96	20 %	13,39
Fólia vystrážna modra tenka	100 M	0,140	14,00	20 %	2,80
Tvarovka HDPE lem. nákrúžok DN 90	2 KS	10,800	21,60	20 %	4,32
Tvarovka HDPE príruha PP DN 90	2 KS	20,160	40,32	20 %	8,06
skrutka M 16x70Zn	20 KS	0,520	10,40	20 %	2,08
Matica M 16 Zn	34 KS	0,110	3,74	20 %	0,75
Skrutka M 16x80	12 KS	0,590	7,08	20 %	1,42
Tesnenie s oc.vloz. GS-T/guss DN 80	4 KS	5,400	21,60	20 %	4,32
Tvarovka HDPE obluk DN 90/22	1 KS	84,120	84,12	20 %	16,82
Tvarovka HDPE koleno DN 90/45	2 KS	31,140	62,28	20 %	12,46
Tvarovka liat T 80/80	1 KS	70,800	70,80	20 %	14,16

Základ dane

1.230,68

Sadzba DPH

20 %

DPH

246,14

Suma s DPH

1.476,82

Výška dane spolu v eurách

246,14

SUMA CELKOM K ÚHRADE**1.476,82 EUR**

Faktúra v mene EUR

Cena dohodou v zmysle zákona 18/1996 Z.z.

Cenník č.4 Vodovodné a kanalizačné prípojky

Počet príloh: 1

Vystavuje: I.Jarkovská,Ing.